Справка по итогам входного контроля

Дата диагностирования  «____» ______________ 201___ г.             
Диагностику учебных результатов проводил _________________________________         
Классы ______________________    
Предмет _________________________________       
Формы диагностирования и сколько вариантов использовалось _______________________________________________________________
 
Какие знания диагностировались по учебной программе ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Итоговая таблица результатов

	Параметры статистики
	Классы
	Итого

	
	
	
	
	
	

	В классе по списку

	
	
	
	
	

	Всего писали

	
	
	
	
	

	Выполнили работу 

	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%

	на «4» и  «5»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	на «3» 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	на «2»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Устойчивость знаний
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%

	Устойчивые знания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Относительно устойчивые знания 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неустойчивые знания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


«Западающие» темы в каждом классе:
1. ________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________________________________________________________
Возможные причины пробелов в ЗУН учащихся ____________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
План, предложения по ликвидации пробелов в знаниях, умениях и навыках учащихся ________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись








Итоги входного контроля
в _____ ___ классе
по __________________( предмет)
  
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Оценка
	Качество
знаний

	
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	Качество знаний в %
	
	

	Ф.И.О. учителя

	
	



      - устойчивые знания
      - относительно устойчивые знания
       - неустойчивые знания
       - очень низкий уровень
